2

ГУРЕНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

20.11.2019                                                                                               № 125
д. Гуренки

О внесении изменений в решение Гуренской сельской Думы
Белохолуницкого района от 05.11.2015 № 127 «Об установлении налога
на имущество физических лиц»

Руководствуясь главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Гуренское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, Гуренская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Гуренской сельской Думы Белохолуницкого района от 05.11.2015 №127 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями, внесенными решениями Гуренской сельской Думы от 30.04.2019 №102, от 03.09.2019 №113) (далее- Решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт «д» пункта 1 части 3 Решения изложить в новой редакции следующего содержания:
«д) хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу по имущество физических лиц.

Председатель
Гуренской сельской Думы                                    	Т.Ф. Королева

И.о.главы  Гуренского
сельского поселения                                            	          С.И.Городилова

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации  Белохолуницкого муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/